
Ergebnisse 3- und 4-Kampf

8. Läufer- und Springerabend, 22.06.2012 in Oerel
Platz Name Vorname Jahrgang Verein Leistung Einzelergebnisse

3-Kampf

Männliche Jugend U14 M12

1 Müller-Stosch Jasper 2000 TSV Wiepenkathen 1.131 Pkt. 11,64 - 4,15 - 43,50

2 Brüggemann Tobias 2000 TV Loxstedt 1.126 Pkt. 12,06 - 4,10 - 49,00

3 Silies Marius 2000 LAV Zeven 962 Pkt. 12,06 - 4,04 - 25,50

4 Fasel Jost Ole 2000 LAV Zeven 898 Pkt. 12,11 - 3,29 - 29,50

5 Vogel Linus 2000 TSV Gnarrenburg 888 Pkt. 12,65 - 3,44 - 31,00

Männliche Jugend U14 M13

1 Wohlers Calvin 1999 TSV Wiepenkathen 1.352 Pkt. 9,96 - 4,53 - 46,00

2 Dohrmann Janik 1999 LAV Zeven 1.170 Pkt. 10,86 - 4,24 - 37,00

3 Meinke Til-Kilian 1999 LAV Zeven 1.139 Pkt. 11,36 - 4,08 - 42,00

Männliche Kinder U08 M07

1 Gania Malvin 2005 LG Kreis Nord Stade 557 Pkt. 9,51 - 2,70 - 17,00

Weibliche Jugend U14 W12

1 Christiansen Lea-Marie 2000 TV Loxstedt 1.193 Pkt. 12,05 - 4,04 - 33,00

2 Rathjen Sophia 2000 LAV Zeven 1.178 Pkt. 11,25 - 3,95 - 25,00

3 Quednau Laura 2000 LG Kehdingen 1.152 Pkt. 11,62 - 4,08 - 24,00

4 Vogel Amelie 2000 TSV Gnarrenburg 1.111 Pkt. 12,08 - 3,54 - 31,00

5 Senger Leah 2000 TuS Alfstedt 1.040 Pkt. 12,15 - 3,41 - 25,50

6 Garms Charlotte 2000 TSV Gnarrenburg 1.036 Pkt. 12,25 - 3,59 - 23,50

7 Gawehn Antonia 2000 TSV Gnarrenburg 928 Pkt. 13,68 - 3,36 - 25,50

8 Dohrmann Lena 2000 LAV Zeven 906 Pkt. 12,42 - 3,27 - 16,50

9 Lindemann Selina 2000 TSV Basdahl/Volkmarst 672 Pkt. 14,23 - 2,74 - 13,00

Weibliche Jugend U14 W13

1 Ilgner Janine 1999 LAV Zeven 1.212 Pkt. 11,27 - 3,91 - 29,50

2 Voß Julia Christiane 1999 BTB Oldenburg 1.163 Pkt. 10,80 - 3,99 - 19,00

3 Reinholz Tjada 1999 TSV Wiepenkathen 1.107 Pkt. 11,70 - 3,93 - 22,00

4 Katt Laura 1999 TSV Gnarrenburg 1.100 Pkt. 11,59 - 3,80 - 22,00

5 Kruse Anna-Lena 1999 LAV Zeven 1.061 Pkt. 12,18 - 3,96 - 21,00

6 Arnoldt Julia 1999 TSV Basdahl/Volkmarst 963 Pkt. 12,54 - 2,95 - 27,00

7 Lafrenz Anna 1999 TuS Alfstedt 929 Pkt. 13,29 - 3,44 - 22,00

8 Wrieden Katharina 1999 TSV Gnarrenburg 906 Pkt. 13,45 - 2,98 - 27,00

9 Rokahr Leah 1999 TSV Gnarrenburg 900 Pkt. 14,13 - 3,04 - 30,00

Böttcher Dana 1999 TSV Bremervörde 0 11,95 - n.a. - 19,50

Knoop Xenia 1999 TSV Bremervörde 0 11,70 - n.a. - 31,00

Otto Jana 1999 TSV Bremervörde 0 10,99 - n.a. - 31,50

Wiesen Pauline 1999 TSV Bremervörde 0 12,00 - n.a. - 18,00

Müller Johanna 1999 TSV Bremervörde 0 12,26 - n.a. - 27,00
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Burfeind Hanna 1999 TSV Bremervörde 0 11,46 - n.a. - 30,00

Weibliche Kinder U10 W08

1 Hollander Janne 2004 SC Hemmoor 820 Pkt. 9,06 - 3,09 - 15,50

Weibliche Kinder U10 W09

1 Zacher Merle 2003 TSV Wiepenkathen 923 Pkt. 9,20 - 3,26 - 22,50

2 Sadatzki Lia 2003 SC Hemmoor 902 Pkt. 9,10 - 3,04 - 22,50

Weibliche Kinder U12 W10

1 Zacher Jette 2002 TSV Wiepenkathen 953 Pkt. 9,20 - 3,54 - 22,00

Weibliche Kinder U12 W11

1 Bach Laura 2001 TSV Wiepenkathen 1.137 Pkt. 8,20 - 3,92 - 25,00

2 Zacher Henrike 2001 TSV Wiepenkathen 1.113 Pkt. 8,65 - 4,07 - 25,50

4-Kampf

Männliche Jugend U14 M12

1 Brüggemann Tobias 2000 TV Loxstedt 1.444 Pkt. 12,06 - 4,10 - 1,20 - 49,00

2 Silies Marius 2000 LAV Zeven 1.257 Pkt. 12,06 - 4,04 - 1,16 - 25,50

3 Fasel Jost Ole 2000 LAV Zeven 1.216 Pkt. 12,11 - 3,29 - 1,20 - 29,50

Männliche Jugend U14 M13

1 Meinke Til-Kilian 1999 LAV Zeven 1.608 Pkt. 11,36 - 4,08 - 1,48 - 42,00

2 Dohrmann Janik 1999 LAV Zeven 1.510 Pkt. 10,86 - 4,24 - 1,24 - 37,00

Weibliche Jugend U14 W12

1 Christiansen Lea-Marie 2000 TV Loxstedt 1.587 Pkt. 12,05 - 4,04 - 1,32 - 33,00

2 Vogel Amelie 2000 TSV Gnarrenburg 1.530 Pkt. 12,08 - 3,54 - 1,36 - 31,00

3 Rathjen Sophia 2000 LAV Zeven 1.520 Pkt. 11,25 - 3,95 - 1,24 - 25,00

4 Quednau Laura 2000 LG Kehdingen 1.494 Pkt. 11,62 - 4,08 - 1,24 - 24,00

5 Senger Leah 2000 TuS Alfstedt 1.328 Pkt. 12,15 - 3,41 - 1,16 - 25,50

6 Dohrmann Lena 2000 LAV Zeven 1.221 Pkt. 12,42 - 3,27 - 1,20 - 16,50

Weibliche Jugend U14 W13

1 Kruse Anna-Lena 1999 LAV Zeven 1.403 Pkt. 12,18 - 3,96 - 1,24 - 21,00

2 Lafrenz Anna 1999 TuS Alfstedt 1.244 Pkt. 13,29 - 3,44 - 1,20 - 22,00

Knoop Xenia 1999 TSV Bremervörde 0 11,70 - n.a. - 1,36 - 31,00

Burfeind Hanna 1999 TSV Bremervörde 0 11,46 - n.a. - 1,20 - 30,00

Otto Jana 1999 TSV Bremervörde 0 10,99 - n.a. - 1,28 - 31,50

Weibliche Kinder U12 W10

1 Zacher Jette 2002 TSV Wiepenkathen 1.241 Pkt. 9,20 - 3,54 - 1,16 - 22,00

Weibliche Kinder U12 W11

1 Zacher Henrike 2001 TSV Wiepenkathen 1.455 Pkt. 8,65 - 4,07 - 1,24 - 25,50

2 Bach Laura 2001 TSV Wiepenkathen 1.398 Pkt. 8,20 - 3,92 - 1,12 - 25,00
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